МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по

проекту решения муниципального

Собрания «Об отчете исполнения

бюджета внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве за 2013 год

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 47 Устава внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения

муниципального Собрания «Об отчете исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве за 2013 год» на 16.06.2014 года, в 18:00  ч., по адресу: Москва,

Университетский проспект, д.5.

2. Опубликовать объявление о назначении публичных слушаний по

отчету в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на официальном

сайте www.gagarinskoe.com.

3. Рассмотреть вопрос «Об отчете исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве за 2013 год» с учетом результатов публичных слушаний на

очередном заседании муниципального Собрания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

 14.05.2014   № 33/4